



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Almyrida ApS

c/o UTF Holding ApS / UTF Group, Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 40 61 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Almyrida ApS c/o UTF Holding ApS / UTF Group Strandvejen 70 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 40 61 82 Stiftet: 25. juli 2013 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Thalbitzer og Hassenkam 2019 Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme måles til kostpris. Ejendommene er placeret i udlandet og på baggrund af det manglende lokalkendskab, kan indregningen og målingen være forbundet med usikkerhed, hvorvidt der er behov for nedskrivning af kostprisen, jf. omtale i selskabets note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb fusioneret sammen med LGA 3 ApS, hvor Almyrida ApS agerer som fortsættende selskab i fusionen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>531.755</b>	<b>-36.835</b>
Andre driftsomkostninger	-200.000	0
Andre finansielle indtægter	209	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-218
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.600</b>	<b>-37.048</b>
Skat af årets resultat	-49.145	-8.083
<b>Årets resultat</b>	<b>282.455</b>	<b>-45.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	282.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.455</b>	<b>-45.131</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.294.685	1.294.685
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.294.685</u>	<u>1.294.685</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.794.685</u></b>	<b><u>1.794.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.591	53.354
	Andre tilgodehavender	451.404	451.404
	Tilgodehavender i alt	<u>559.995</u>	<u>504.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.112</u>	<u>29.108</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>728.107</u></b>	<b><u>533.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.522.792</u></b>	<b><u>2.328.551</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	195.028	330.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>275.028</u></b>	<b><u>410.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.102	9.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.189.404	1.908.535
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.258	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.764</u>	<u>1.917.635</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.247.764</u></b>	<b><u>1.917.635</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.522.792</u></b>	<b><u>2.328.551</u></b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	376.047	456.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.131	-45.131
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	330.916	410.916
Overførsel ved fusion	0	-918.343	-918.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.455	282.455
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	<b>80.000</b>	<b>195.028</b>	<b>275.028</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af ejendomme i alt 1,3 mio. kr. som er optaget til kostpris svarende til den oprindelige anskaffelsessum. Baggrunden for usikkerheden er det manglende lokalkendskab.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	363	0
Andre finansielle omkostninger	1	218
	<b>364</b>	<b>218</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.294.685	1.294.685
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.294.685</b>	<b>1.294.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.294.685</b>	<b>1.294.685</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.240.700	2.240.700
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.240.700</b>	<b>2.240.700</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.740.700	-1.740.700
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.740.700</b>	<b>-1.740.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


